
Prefeitura MuniciyaC de MarmeCeiro 
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01 

Nlacati,255 - caixa PostaC24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000- MARMELEIRO - PARANÁ 

PORTARIA N° 7.324, DE 31 DE MAIO DE 2024 

Designa servidores para publicação do 
Diário Oficial Eletrônico do Município 
(DOE) e dá outras providências. 

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o disposto nos artigos 30, §20  e 4° da 
Lei n° 2.479, de 3 de maio de 2017, 

RESOLVE: 

Art.  10  DESIGNAR o servidor LUCAS DE ALMEIDA JARDIM, 
Assistente Administrativo, Matricula n° 1754-0, como responsável pelas 
publicações no Diário Oficial Eletrônico do Município (DOE). 

Parágrafo único. Fica designado o servidor FABIANO BASSOLI  
DON  IDA, Assistente Administrativo, Matricula n° 1737-0, como responsável 
suplente pelas publicações, nos afastamentos legais do titular.  

Art.  2° 0 Diário Oficial Eletrônico do Município deverá ser 
publicado até As 17h, nos termos do  art.  4° da Lei n° 2.479, de 3 de maio de 
2017. 

Parágrafo único. Para a publicação na mesma data da edição, os 
órgãos administrativos deverão encaminhar os arquivos para publicação até As 
15h.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 31 de maio de 2024.  

LO  JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 

Publicado no DOE de Edição  if  1725, de 31 de maio de 2024. 

www.marmefeiro._pr.gov.hr 


	Page 1

